Бундівці нерідкоблокувалися з

меншовиками, латиськими соціал-демократами та об’єднаними польськими соціалістами, а ОЄСРП

виступала у блоці з російськими есерами. Під час підготовки до виборів до міської думи у червні 1917 р.

вони разом влаштували цикл лекцій з муніципальних питань [8, 23 июня], а 27 липня (9 серпня) усіх

кандидатів в гласні думи від блоку партії есерів та ОЄСРП скликали на загальні збори для обговорення

стану виборчої кампанії [8, 27 июля].

На виборах до Всеросійських Установчих зборів єврейські партії Катеринослава виставили чотири

окремі списки: ОЄСРП (№ 2), ЄСДРП «Поалей-Ціон» (№ 8), Єврейський національний виборчий комітет